PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO

SALA DO EMPREENDEDOR
Av. Getúlio Vargas, 15, Centro, Fundão/ES. CEP 29185-000.  Tel./WhatsApp: (27) 3267-1580.

E-mail: saladoempreendedor@fundao.es.gov.br

ANEXO II – TERMO DE COMPROMISSO E RESPONSABILIDADE

CESSÃO DE DIREITO DE USO DE ESPAÇO NO PARQUE DA CIDADE

POR OCASIÃO DO EVENTO
“3º MEGA LIQUIDA FUNDÃO”

Eu,_________________________________________________________, portador

do RG nº ______________________ e portador do CPF nº

___________________________________.

DECLARO, para os devidos fins, que tenho a estrutura necessária para

comercialização de produtos / espaço de lazer em atendimento a demanda durante

todos os dias da realização do evento “3º MEGA LIQUIDA FUNDÃO”, que

acontecerá do dia 04 e 05 de novembro de 2022, e que me responsabilizo

integralmente pela comercialização dos produtos/ espaço de lazer a que me

disponho a vender, nos termos do Regulamento e da legislação aplicável.

Fundão/ES, _____de outubro 2022.

_______________________________________

Assinatura